
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sredi5nja Bosna
Srednj obosanski kanton
Op6ina Kiseljak
Nadelnik op6ine Kiseljak

Broj: 01-25-1485/18
Kiseljak: 24.5.2018. god.

Na temelju dlanka I7. Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH" br:39114),
a po zahtjevu SluZbe za gospodarstvo, urbanizatni prostorno planiranje Opdine Kiseljak,
br: 03-25-1485/18 od24.5.2018. godine, Nadelnik opdine donosi

OD L U K U

o pokretanju postupka javne nabave otvorenim postupkom- zarobe:
Nabava vodovodnog materijalazaizgradnju sekundame vodovodne mreZe u mjesnim

podrudjima Lug, Dubrave, Gromiljak, Jehovac, Gomionica i Rau5evac, opiina Kiseljak

I . Ovom Odlukom odobrava se i pokre6e otvoreni postupak javne nabave za robe :

Nabava vodovodnog materijalazaizgradnju sekundarne vodovodnemreLe u mjesnim
podrudjima Lug, Dubrave, Gromiljak, Jehovac, Gomionica i Rau5evac, opiina Kiseljak

a

Predmet ove javne nabave jesu robe navedene u todki 1. ove Odluke.

Procijenjena wijednost javne nabave iznosi 200.000,00 KM bez PDV-a.

Okvimo wijerne u kojem 6e se realizirati ova javna nabava je 2018. i20I9. godina
(okvirni sporazum).

Nabava iz todke 1' ove Odluke sufinancirat 6e se sredstvima kantonalnog Ministarstva
poljopriwede, vodoprivrede i Sumarstva u wijednosti u iznosu od 20.000,00 KM i
sredstvima namijenjenim za Transfer za vodovod ikanalizaciju, proraduna Op6ine
Kiseljak, ekonomski kod: 821224.

2.

J.

4.

5.



Postupak javne nabave wsit 6e se po otvorenom postupku, aizbor najpovoljnije
ponude izw5it 6e se sukladno kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Provedbu postupka javne nabave, utwdenog ovom odlukom, izwsit 6e opdinsko
povjerenstvo za provodenje postupka javnih nabava Op6ine Kiseljak za proradunsku
2018. godinu.

8.. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

DOSTAWII:
1. Nadelnik
2. SluZba za gospodarswo, urbinizarniprostorno planiranje op6ine Kiseljak
3. SluZba za financije i proradun Op6ine Kiseljak

@ fovjerenstvo za javne nabave Opiine Kiseljak
5. a/a

ii-Ramljak, dipl.ing.
;e:\,

... ',.

5.

6.

MI

iBrNur


